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Projekt współfinansowany ze środków Gminy Wadowice                

 

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych oraz Urząd Miejski w Wadowicach serdecznie zapraszają Przedstawicieli i 
Przedstawicielki organizacji pozarządowych z terenu Gminy Wadowice  do udziału w bezpłatnym seminarium 

 

„Skąd wziąć środki na finansowanie działalności statutowej 
organizacji?” 

 

realizowanym w ramach projektu „Wzmacnianie kompetencji wadowickich organizacji pozarządowych” 
 
Dzięki udziałowi w seminarium uczestnicy wzmocnią wiedzę i umiejętności w zakresie sięgania po zewnętrzne 
źródła finansowania organizacji. Dowiedzą się w jaki sposób mogą dywersyfikować finansowanie NGO oraz jak 
zarządzać jej finansami. 
Ramowy program: 

 W jaki sposób zarządzać finansami organizacji? 
 Jak zaplanować finansowanie działalności statutowej? 
 W jaki sposób dobierać źródła finansowania? 
 Kiedy możemy pozyskiwać darczyńców a kiedy sponsorów?  
 Poza gminne  źródła finansowania działalności statutowej organizacji pozarządowych. 

 
Dla uczestników seminarium przewidziano dodatkowo możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji. 
 
Do udziału w seminarium zapraszamy członków, członków władz, pracowników, współpracowników oraz 
wolontariuszy organizacji działających na terenie Gminy Wadowice. W przypadku większej liczby zgłoszeń niż 
dostępne miejsca zastrzegamy możliwość ograniczenia liczby miejsc dla przedstawicieli jednej organizacji (np. dla 
2 lub 1 osoby). 
 
Seminarium poprowadzi Anna Pasieka - Z III sektorem zawodowo związana od 10 lat. Jako animatorka pracuje z 
grupami nieformalnymi, liderami organizacji pozarządowych, przedstawicielami samorządów. Współautorka 
ponad 30 projektów społecznych i obywatelskich, programów edukacyjnych dla organizacji pozarządowych, 
liderów lokalnych i pracowników samorządowych. Trenerka i konsultantka w obszarach: edukacji obywatelskiej, 
rozwoju organizacji pozarządowej, pracy metodą projektu, współpracy samorządu z organizacjami, partycypacji i 
konsultacji społecznych. Absolwentka dziennikarstwa i europeistyki na Uniwersytecie Jagiellońskim, Szkoły 
Trenerów Organizacji Pozarządowych, studiów podyplomowych na Uniwersytecie Ekonomicznym „Zarządzanie 
podmiotami ekonomii społecznej”. 
 
Udział seminarium jest bezpłatny. 
Spotkanie odbędzie się 18.04.2016 r., w godzinach 16.00 – 19.00. 
Miejsce spotkania: Urząd Miejski w Wadowicach, Plac Jana Pawła II 23, 34-100 Wadowice. 
 
Zgłoszenia do udziału w seminarium przyjmujemy do 12.04.2016 r., za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego 
http://1drv.ms/1ZKIiyd. 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w seminarium! 
 
Agnieszka Kałużna 
Koordynatorka projektu 
Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych 
 
Kontakt: 
email: agnieszka.kaluzna@bis-krakow.pl  
tel. 601 079 577 
ul. Krasickiego 18, I piętro, 30-503 Kraków  
tel./fax 12 412 15 24; 12 418 00 77  
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